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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02414007Q

2. Data e Regjistrimit 14/12/2020
3. Emri i Subjektit AED BIM SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teodor Keko, Pallati Ales, 
Shkalla 2 Kati 9, hyrja 21 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, zhvillimi, trajnimi, mirembajtje ne 

fushat e teknologjise se informacionit dhe te metodologjise 
BIM (Building Information Modeling) si dhe mbeshtetje per 
implementimin e tyre nga marresit e sherbimit si 
profesioniste apo nderrmarje.Krijimi i modeleve BIM per 
cdo faze te veprimtarise ne fushen e ndertimit si digitalizimi 
i informacioneve te lidhura me gjendjen e terrenit dhe/ose 
ndertesave para fillimit te punimeve, ngritja e modeleve BIM 
ne faze projektimi Arkitektonik, Strukturor dhe MEP, 
perdorimi i tyre ne fazen e ndjekjes se punumeve dhe 
shfrytezimi apo krijimi i modeleve te reja per qellime 
mirembajtje per gjithe jetegjatesine e objekteve.Zhvillim, 
testim dhe furnizim me sisteme software teknik dhe 
sherbime web design.Sherbime zhvillimi dhe mirembajtje ne 
ERP/Databaze/Analytics/ Artificial Intelligence/Machine 
Learning/ Business Intelligence. Ofrim i stafit teknik te 
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kualifmar per llogari te te treteve brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Trajnime dhe ndermjetesim 
punesimi brenda dhe jashte vendit.
Arbor Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2020                Deri: 11/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArborPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bim-solution-aed.com  
Telefon: 0672451186  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630977-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AFF93E-B750-477D-8E6C-395E39281FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B12629A-393D-4F62-98B5-9C0CB5EDA8B5

